证券代码: 871951 证券简称: 左岸环境

主办券商: 申万宏源承销保荐

重庆左岸环境服务股份有限公司 关于对拟认定核心员工进行公示并征求意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、拟认定核心员工提名情况

重庆左岸环境服务股份有限公司(以下简称"左岸环境""公司")于2023年 11月13日召开第三届董事会第五次会议审议通过了《关于提名并认定核心员工的议 案》。公司董事会拟提名万晓春、王晓宇等26名员工为公司核心员工,名单如下:

序号	姓名	职务
1	万晓春	董事兼运营负责人
2	王晓宇	董事会秘书兼财务负责人
3	任二涛	第二地区部总经理
4	董玉凤	第一地区部总经理
5	王丁鑫	第三地区部总经理
6	刘林海	第二地区部交付经理
7	李万年	第一地区部交付经理
8	谷光强	第三地区部交付经理
9	胡昇	技术研发总监
10	张祥英	投标经理
11	邱波	机械工程师
12	曹娅	解决方案主管
13	王涛	产品工程师

14	李贵飞	运营管理部运营BP
15	张叶清	运营管理部运营BP
16	严耄	车辆管理主管
17	李双	财务主管
18	周玉林	服务中心负责人
19	郝永攀	服务中心负责人
20	谭桂华	服务中心负责人
21	周亮	服务中心负责人
22	代前均	服务中心负责人
23	褚明坤	服务中心负责人
24	唐皓	服务中心负责人
25	李瑜	服务中心负责人
26	马利英	服务中心经理

现根据《非上市公众公司监督管理办法》的相关规定,向全体员工公示和征求意见。公示期为: 2023年11月15日至2023年11月24日。公司员工对上述核心员工的提名如有任何异议需于公示期间内以书面形式向公司提出。公司监事会拟于公示期期满后对公示情况发表明确意见,公司拟于2023年12月1日召开2023年第三次职工代表大会审议上述议案并发表明确意见,并将于2023年12月1日召开2023年第三次临时股东大会审议上述议案。

二、备查文件目录

《重庆左岸环境服务股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》特此公告。

重庆左岸环境服务股份有限公司 董事会 2023 年 11 月 14 日